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ZAPISNIK 

13. sestanka Društva ALUMNI FS (DAFS) – volilni občni zbor 
 z dne 17. maja 2022 ob 17.00 uri v predavalnici inž. Ivana Munde na  

Fakulteti za strojništvo, Smetanova 17, 2000 Maribor. 
 

 
 
Na volilnem občnem zboru Društva ALUMNI FS je bilo prisotnih 12 članov. Seznam prisotnih je priložen 
originalu zapisnika.  
 
Zbor je začel predsednik DAFS red. prof. dr. Andrej Polajnar. Za zapisnik je bil zadolžen tajnik izr. prof. 
dr. Karl Gotlih. 
 
 
DNEVNI RED: 
 
1. Otvoritev občnega zbora in pozdrav 
2. Izvolitev organov občnega zbora  
3.   Razprava in potrditev dnevnega reda 
4. Vsebinsko poročilo predsednika Društva ALUMNI FS za leto 2021 
5. Finančno poročilo o delovanju društva za leto 2021 
6. Razprava o poročilih in sprejetje poročil 
7. Razrešitev dosedanjega vodstva DAFS 
8. Predlogi za novo vodstvo DAFS in izvolitev novega vodstva 
9. Načrt dela DAFS za naslednje obdobje 
10.   Članarina za leto 2022 
11. Pobude in predlogi članov Društva ALUMNI FS 
 
 

Ad 1. 
 
Otvoritev občnega zbora in pozdrav 
 
V uvodu je predsednik DAFS red. prof. dr. Andrej Polajnar odprl občni zbor in pozdravil prisotne. 
Prisotne je pozdravil tudi Dekan Fakultete za strojništvo red. prof. dr. Bojan Dolšak. 
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Ad 2. 
 
Izvolitev organov občnega zbora 
 
Predsednik DAFS je podal predloge za organe občnega zbora. Izmed navzočih članov so bili v delovno 
predsedstvo zbora predlagani: 
 
doc. dr. Tomaž Vuherer kot predsednik,  
Nejc Svenšek kot namestnik predsednika,  
 
verifikacijska komisija:  
 
doc. dr. Timi Karner in  
asistent Rok Belšak, mag. meh. ,  
 
za overovatelja zapisnika sta bila imenovana  
 
red. prof. dr. Bojan Dolšak in 
izr. prof. dr. Janez Kramberger.  
 
Kandidati za člane organov občnega zbora se s kandidaturo strinjajo.  
 
Z dvanajst glasovi ZA in nobenim PROTI je bil sprejet 
 
1. sklep:  Potrdijo se organi občnega zbora DAFS in sicer: 
 
  doc. dr. Tomaž Vuherer kot predsednik delovnega predsedstva, 
 
  Nejc Svenšek kot namestnik predsednika delovnega predsedstva, 
 
  doc. dr. Timi Karner kot član verifikacijske komisije, 
 

Rok Belšak, mag. meh.  kot član verifikacijske komisije, 
 
red. prof. dr. Bojan Dolšak kot overovatelj zapisnika in 
 
izr. prof. dr. Janez Kramberger kot overovatelj zapisnika. 

 
Delovno predsedstvo je prevzelo vodenje občnega zbora DAFS. Na občnem zboru je bilo prisotnih 12 
članov in verifikacijska komisija je ugotovila skladno z 18. členom statuta (drugi odstavek), da je Občni 
zbor DAFS sklepčen. 
 
 

Ad 3. 
Razprava in potrditev dnevnega reda 
Po krajši razpravi je bil z dvanajst glasovi ZA in nobenim PROTI sprejet 
 
2. sklep:  Dnevni red občnega zbora je bil brez dopolnitev in sprememb sprejet. 
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Ad 4. 

 
Vsebinsko poročilo predsednika Društva ALUMNI FS 
Predsednik DAFS je podal vsebinsko poročilo o delu za zadnje obdobje od občnega zbora, ki je bil 01. 
junija 2021 do 17. maja 2022.  Poročilo je Priloga 1 zapisnika. 
 

 
Ad 5. 

 
Finančno poročilo o delovanju društva za leto 2021 
 
Predsednik DAFS je podal finančno poročilo o poslovanju za leto 2021 skladno s Slovenskimi 
računovodskimi standardi, Zakonom o društvih, Zakonom o računovodstvu in Zakonom o javnih 
financah.  Finančno poročilo o delovanju društva je sestavljeno iz naslednjih enot: poročilo o 
poslovanju, finančno poročilo, bilanca stanja in izkaz poslovnega izida. 
 
Bilanca stanja vsebuje podatke o stanju sredstev in obveznosti do njihovih virov na dan 31.12.2021. 
Društveni sklad znaša 4988,14 evrov. Kratkoročne poslovne obveznosti znašajo 12,40 evrov. Na dan 
31.12.2021 obveznosti do virov sredstev znašajo 4988,14 evrov. 
 
 

Ad 6. 
 

Razprava o poročilih in sprejetje poročil 
 
Po podanih poročilih iz točke 4 in 5 se je o njih razvila razprava.  
 
Po razpravi sta bila z dvanajst glasovi ZA in nobenim glasom PROTI sprejeta 
 
3. sklep:  Vsebinsko poročilo predsednika o delovanju DAFS v zadnjem obdobju od 01. junija 

2021 do 17. maja 2022 se sprejme. 
 
4. sklep:  Sprejme se poročilo o poslovanju za leto 2021 in poslovno poročilo za leto 2021. 
 

 
 

Ad 7. 
 
Razrešnica dosedanjim organom Društva ALUMNI FS 

 
Skladno s statutom DAFS in dnevnim redom je bil z dvanajst glasovi ZA in nobenim glasom PROTI 
sprejet 
 
5. sklep:  Člani sveta DAFS: predsednik red. prof. dr. Andrej Polajnar, namestnik predsednika 

gospod Aleksander Hercog, univ. dipl. inž. str. in tajnik izr. prof. dr. Karl Gotlih se 
razrešijo materialne in pravne odgovornosti do DAFS in s funkcij, ki so jih zasedali. 

 
 

https://alumni.fs.um.si/datoteke/Zapisnik%2013.%20sestanka%20-%20Priloga%201.pdf
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Ad 8. 
 
Predlogi za novo vodstvo DAFS in izvolitev novega vodstva  
 
Predsednik občnega zbora DAFS doc. dr. Tomaž Vuherer je pozval prisotne h kandidaturi za člane 
novega vodstva DAFS. Po razpravi je Dekan Fakultete za strojništvo red. prof. dr. Bojan Dolšak, glede 
na dosedanje delo predsednika, namestnika predsednika in tajnika DAFS, predlagal ponovno red. prof. 
dr. Andreja Polajnarja za predsednika,  gospoda Aleksandra Hercoga, univ. dipl. inž. str.  za namestnika 
predsednika DAFS in izr. prof. dr. Karla Goliha za tajnika DAFS.                                                                                                               
 
Predlagani kandidati za predsednika, podpredsednika in tajnika DAFS se s kandidaturami strinjajo. 
 
Prisotni člani DAFS so se opredelili za javno glasovanje in z dvanajst glasovi ZA in nobenim glasom PROTI 
sprejeli 
 
6. sklep:  Za predsednika DAFS je z vsemi glasovi prisotnih bil izvoljen red. prof. dr. Andrej 

Polajnar z dvoletnim mandatom. 
 
7. sklep:  Za namestnika predsednika DAFS je z vsemi glasovi prisotnih bil izvoljen gospod 

Aleksander Hercog. univ. dipl. inž. str. z dvoletnim mandatom. 
 
8. sklep:  Za tajnika DAFS je z vsemi glasovi prisotnih bil izvoljen izr. prof. dr. Karl Gotlih z 

dvoletnim mandatom. 
 
 

Ad 9. 
 
Načrt dela DAFS za naslednje obdobje 
 
Novoizvoljeni predsednik DAFS se je v imenu celotnega Sveta DAFS zahvalil članom za izkazano 
zaupanje in podal načrt dela, ki je nadaljevanje dobrih praks, ki jih DAFS udejanja od svoje ustanovitve. 
Načrt dela je v Prilogi 2 zapisnika.  
 
Vsi trije na novo izvoljeni člani Sveta DAFS so ob izvolitvi tudi pozvali vodstvo Fakultete za strojništvo, 
da v tem mandatu do leta 2024 poišče novega predsednika, namestnika predsednika in tajnika DAFS, 
da se bodo na naslednjem volilnem Občnem zboru pojavila nove osebe, ki bodo DAFS popeljale 
bodočim izzivom naproti. 
 
Z dvanajst glasovi ZA in nobenim glasom PROTI je bil sprejet 
 
9. sklep:  Potrjuje se načrt dela DAFS, ki ga je podal novoizvoljeni predsednik red. prof. dr. Andrej 

Polajnar. Načrt dela je Priloga 2 zapisnika. 
 
 
 
 

https://alumni.fs.um.si/datoteke/Zapisnik%2013.%20sestanka%20-%20Priloga%202.pdf
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Ad 10. 
 
Članarina za leto 2022 
 
Prisotni na zboru so razpravljali o članarini za leto 2022. Po razpravi je bil z dvanajst glasovi ZA in 
nobenim glasom PROTI sprejet 
 
10. sklep:  Skladno z 21. členom statuta DAFS se določi članarina za leto 2022 z zneskom 20,00€ 

(dvajset evrov). Vsi člani s plačano članarino bodo imeli prost dostop do strokovnih 
predavanj, ki jih organizira DAFS, za vse ostale (nečlane DAFS in tiste, ki članarine za 
tekoče leto niso poravnali) bo za udeležbo na strokovnih predavanjih uvedena 
kotizacija. Kotizacije ne bo potrebno plačati študentom na katerikoli stopnji študija na 
Fakulteti za strojništvo v Mariboru.  

 
Posamezen član lahko k članarini doda za delovanje DAFS in razvojne projekte 
dodaten prispevek po lastni presoji. 

 
Zahtevek za plačilo članarine bo poslan vsem članom skupaj z zapisnikom občnega zbora DAFS. Ker 
bomo zapisnik pošiljali v elektronski obliki bodo podatki za plačilo članarine za leto 2022 podani v 
priponki zapisnika kot predloga za elektronsko nakazilo. 
 
 

Ad 11. 
 
Pobude in predlogi članov Društva ALUMNI FS 
 
Člani DAFS so pripravili pobude za nadaljnje delo DAFS.  
 
Gospod Aleksander Hercog, univ. dipl. inž. str. je ponovno pozval vodstvo DAFS k pripravi internetne 
ankete. V tej anketi bi posamezne člane in zainteresirano javnost povprašali o odnosu do DAFS in o 
morebitnih predlogih strokovnih in tudi družabnih dogodkih, ki si jih posamezniki želijo. Anketa bo 
pripravljena do jeseni. 
 
Padel je tudi predlog, da bi za člane za dvig občutka pripadnosti k DAFS pripravili fizično ali še bolje 
elektronski izkaznico. Ta bi omogočala dostope do vsebin DAFS in prijavo na dogodke, ki bi bili za 
imetnika izkaznice brezplačni. Vodstvo DAFS bo zadevo proučilo do jeseni in pripravilo osnutek 
tehnične izvedbe za javno razpravo med članstvom. 
 
Mag. Marko Novak se je spraševal zakaj članov na Občni zbor DAFS ni, če pa na strokovna predavanja 
pridejo. Mag. Novak je predlagal, da poskuša vodstvo DAFS organizirati dogodke povezane z zelenimi 
tehnologijami, trajnostnimi tehnologijami in avtomatizacijo, kar so paradigme sodobnega tehniškega 
razvoja na našem planetu in bi te teme morale zanimati kritične posameznike našega inženirskega 
ceha. 
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Mag. Marka Novaka je tudi zanimala trenutna zasedba Strateškega sveta FS. Predlaga, da bi naj vodstvo 
FS letno kontaktiralo vodstva uspešnih podjetij našega interesnega področja in iskalo odzive iz realnega 
gospodarstva na raven kakovosti naših diplomantov. 
 
 
 
Ob zaključku zbora se je predsednik zbora doc. dr. Tomaž Vuherer zahvalil prisotnim za udeležbo in 
aktivno sodelovanje in zbor zaključil ob 18.30. 
 
 
 
 
 

Zapisal 
izr. prof. dr. Karl Gotlih 
 
 
 

Predsednik občnega zbora Društva ALUMNI FS  
doc. dr. Tomaž Vuherer 

 
 
 
 
 
 
 

Overovatelj zapisnika 
red. prof. dr. Bojan Dolšak 
 
 
 
 
 
 
 

Overovateljica zapisnika 
izr. prof. dr. Janez Kramberger 

   

 


